
 

Postadresse: Engerdalsveien 1794, 2440 Engerdal E-post: postmottak@engerdal.kommune.no Bankkontonr.:  1890.07.38141 
Besøksadresse: Engerdalsveien 1794, Engerdal           Hjemmeside: www.engerdal.kommune.no Org.nr.: 964 948 976  
Telefon: 62 45 96 00  Åpningstider: mandag-fredag kl. 8:00-15:30 Kommunenr.:  3425 

 

 

 

Engerdal kommune 
Kommunalsjef helse og oppvekst  

 
 

Justis- og beredskapsdepartementet Dato 09.02.2021 
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Stengte grenser – konsekvenser for helse- og omsorgssektoren i 
Engerdal kommune 
 
I Engerdal kommune er 20% av de ansatte i helse- og omsorgssektoren helsepersonell 
bosatt i Sverige. Disse ansatte innehar fagkompetanse som det blir meget krevende for 
kommunen å erstatte. Kommunens vurdering ut fra de to stilte spørsmålene fra Justis- og 
beredskapsministeren er som følger: 
 

1. Som nevnt over har vi en stor andel av våre ansatte som er bosatt i Sverige. Vi har 
få vikarer å benytte, og vil således måtte benytte vikarbyrå for å kunne levere 
forsvarlige helse- og omsorgstjenester. Vår legevakt vil bli berørt, og vi vil være 
avhengig av lege fra vikarbyrå for å ivareta dette ansvaret. Vi har benyttet noe vikar 
fra nabokommune, men de vil også bli berørt av stengte grenser og vil således 
måtte benytte denne til egen helse- og omsorgstjeneste. Vår institusjonsvirksomhet 
vil også bli sterkt berørt siden det er innenfor her at vi har størst andel av 
helsepersonell som er bosatt i Sverige. I tillegg vil kommunens jordmortjeneste bli 
berørt.  
 

2. Engerdal kommune har ingen ledig kapasitet til å tilby husrom for de som skal sitte i 
karantene. Det vil måtte tilbys i samråd med private aktører, men det er litt ukjent 
hvilken kapasitet som er på dette området pr nå. 

 
Med hilsen 
 
Andreas Stallvik 
Kommunalsjef 
 
 
Dette brevet er elektronisk godkjent og sendes derfor uten signatur. 
 
Eventuelt svar på dette brevet sender du til postmottak@engerdal.kommune.no merket 2021/234. 
 
 
 
 
 
Interne kopimottakere: 
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